
Martina L. (felina) ID 78338 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 1:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky... a všichni návštěvníci MMB
  Vítejte na mých stránkách a přeji vám příjemný nákup.

  Kontaktní údaje:
  IČ: 87761700 - nejsem plátce DPH
  Martina Lancouchová - zodpovědná osoba
  66434Rozdrojovice, Na Dědině 66
  E-mail: m.lancouch@seznam.cz

  Způsob úhrady
  - upřednostňuji platbu převodem na účet
  - složenkou

  Doprava - odesílání balíčků....2x týdně mimo měsíce 10.-12.

  - balné neúčtuji
  - k odesílání balíků využívám Českou poštu
  - cena poštovného (dle aktual. ceníku ČP), většinou je uváděna u zboží
  - zaplacené balíčky (zboží skladem) odesílám nejpozději třetí den po připsání platby

  4.STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  Objednávku můžete stornovat do 24 hod. od jejího uzavření a to na email m.lancouch@seznam.cz

  5. ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY
  Kupující má v souladu s ustanovením § 53 odst. 7 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), právo od kupní smlouvy odstoupit, a to do 14 dnů od převzetí zboží. Odstoupení od kupní
smlouvy musí být prodávajícímu prokazatelně doručeno do 14 dnů od převzetí zboží, a to na adresu provozovny prodávajícího
či na adresu elektronické pošty prodávajícího m.lancouch@seznam.cz. V případě odstoupení od smlouvy se kupní smlouva od
počátku ruší. Zboží musí být prodávajícímu vráceno do 5 pracovních dnů od odeslání odstoupení od smlouvy prodávajícímu.
Zboží musí být prodávajícímu vráceno nepoškozené a neopotřebené, a je-li to možné v původním obalu. Ve lhůtě 10 dnů od
vrácení zboží kupujícím je prodávající oprávněn provést přezkoumání vráceného zboží, zejména za účelem zjištění, zdali
vrácené zboží není poškozeno, opotřebeno či částečně spotřebováno. V případě odstoupení od smlouvy vrátí prodávající kupní
cenu kupujícímu nejpozději do 10 dnů od skončení lhůty na přezkoumání zboží , a to bezhotovostně na účet určený kupujícím.
Prodávající je taktéž oprávněn vrátit kupní cenu v hotovosti již při vracení zboží kupujícím. Kupující bere na vědomí, že pokud
zboží vrácené kupujícím bude poškozeno, opotřebeno či částečně spotřebováno, vzniká prodávajícímu vůči kupujícímu nárok
na náhradu škody jemu tím vzniklé. Nárok na úhradu vzniklé škody je prodávající oprávněn jednostranně započíst proti nároku
kupujícího na vrácení kupní ceny.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

